
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Monitori pacienti 

1-Te jete I parametrave vital 

2- Ekrani te jete te pakten 10" me ngjyra ,me prekje 

3-Te shfaq te pakten 4 kurba dhe 5 vale ECG(3/6 lead ),Resp,SpO2,NIBP,Temp, IBP x1 

4-Te jete I pershtashem per perdorim Adult/Pediatrik. 

5-Bateria ,te pakten 3 ore rregjistrim te pavarura nga energjia elektrike 

6-Te kete memorie per te pakten 100 ore rregjistrim te te gjithe parametrave (Full disclosure). 

7-Te kete gjithe aksesoret per te filluar pune : Fisha ECG,Fishe te SpO2, temperature, bateri te 

inkorporuar,etj. 

8- Te kete mundesi qe monitoret te komunikojne me njeri tjeterin nepermjet rrjetit. 

9- Te kete mundesine e modulit CO2 

10- Te kete mundesine e modulit te EEG. 

11-Aparatura te jete e re dhe e teknologjise se fundit. 

12- Garancia jo me pak se nje vit. 

 

SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

 

Nr               Emertimi  Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 Monitor  pacienti Cope 7   

 Shuma  pa tvsh     

       tvsh     

 Shuma me tvsh     

 

 

 

Afatet e lëvrimit:   

 

Me lidhjen e kontrates deri ne 5 dite 
 


